
. 

 
 

 

 

 
  

  

 

  

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

С целью подготовки преподавателей к введению с 01 сентября 2012-2013 

учебного года учебного курса «Основы религиозных культур и светской этики» 

(далее - ОРКСЭ), в соответствии с приказами Министерства образования и 

науки  Российской Федерации от 01 февраля 2012 года № 74, Министерства 

образования и науки  Челябинской области от 24 февраля 2012 года № 24-370  

п р и к а з ы в а ю:  

 

1. Организовать для педагогов общеобразовательных учреждений 

проведение модульных курсов (16 часов) по предмету ОРКСЭ 23.03.2012 

в 10.00 актовый зал МБСКОУ СКОШ №29 VI вида (ул. Уральская, 15). 

2. Руководителям общеобразовательных учреждений: 

2.1. Обеспечить обязательную явку слушателей модульных курсов в 

соответствии со списком (Приложение 1). 

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя начальника 

Управления Горбунову Л.В. 

 

Начальник Управления А.А.Барабас 

 
Горбунова Любовь Владимировна, 8 (351-30) 4-19-94 
Рассылка: дело, Горбунова Л.В., общеобразовательные учреждения 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  

ОЗЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 ПРИКАЗ 
 

 

19.03.2012 № 151 

О  проведении модульного курса по 

предмету Основы религиозных 

культур и светской этики 

 



. 

 Приложение № 1 

к приказу Управления 

образования администрации 

 Озерского городского округа 

 от ____________ № ________  

 

 

 
 

 

№ 

п/п 

МБОУ ФИО Должность 

1.  МБОУ СОШ №21 Юдина Ирина Михайловна учитель начальных классов 

2.  МБОУ СОШ №21 Голубева Светлана Анатольевна учитель начальных классов 

3.  МБОУ СОШ №21 Дементьева Евгения Борисовна учитель начальных классов 

4.  МБОУ СОШ №22 Мухина Ирина Викторовна учитель начальных классов 

5.  МБОУ «Лицей №23» Котенева Роза Романовна учитель начальных классов 

6.    МБОУ «Лицей №23» Зотеева Марина Николаевна учитель начальных классов 

7.  МБОУ СОШ №24 Галактионова Марина Аркадьевна учитель начальных классов 

8.    МБОУ СОШ №24 Овсянникова Елена Дмитриевна учитель начальных классов 

9.  МБОУ СОШ №25 Устьянцева Светлана Александровна учитель начальных классов 

10.  МБОУ СОШ №27 Мыльцева Ольга Владимировна учитель начальных классов 

11.  МБОУ СОШ №27 Багаева Валентина Николаевна учитель начальных классов 

12.  МБСКОУ СКОШ №29 

VI вида 

Симонян Ирина Михайловна библиотекарь 

13.    МБСКОУ СКОШ №29 

VI вида 

Иванова Лидия Анатольевна воспитатель 

14.  МБОУ СОШ №30 Лукина Ольга Михайловна учитель начальных классов 

15.  МБОУ СОШ №30 Тоболева Ирина Анатольевна учитель начальных классов 

16.  МБОУ СОШ №32 Васильева Елена Леоновна  учитель начальных классов 

17.  МБОУ СОШ №32 Борисенко Венера Владимировна учитель начальных классов 

18.  МБОУ СОШ №32 Митина Ирина Михайловна учитель начальных классов 

19.  МБОУ СОШ №33 Прыкина Надежда Александровна учитель начальных классов 

20.  МБОУ СОШ №33 Шагина Елена Робертовна учитель начальных классов 

21.  МБОУ СОШ №33 Мельникова Лариса Владимировна учитель начальных классов 

22.  МБСКОУ СКОШ №34 

VII вида 

Кочетова Светлана Андреевна учитель начальных классов 

23.  МБСКОУ СКОШ №34 

VII вида 

Рожнова Марина Евгеньевна учитель начальных классов 

24.  МБОУ СОШ №35 Кондратьева Ольга Александровна учитель начальных классов 

25.  МБОУ СОШ №35 Чиркина Людмила Ивановна учитель начальных классов 

26.  МБОУ СОШ №35 Галимова Альмира Фасиховна учитель начальных классов 

27.  МБСКОУ СКОШ №36 

III-IV видов 

Грошева Ирина Евгеньевна учитель начальных классов 

28.  МБСКОУ СКОШ №36 

III-IV видов 

Бочкова Анна Николаевна учитель начальных классов 

29.  МБОУ СОШ №38 Шмагина Любовь Захаровна учитель начальных классов 

30.  МБОУ СОШ №38 Пауль Наталья Александровна учитель начальных классов 

31.  МБОУ «СОШ №41» Щикочихина Анна Юрьевна учитель начальных классов 

32.  МБОУ «СОШ №41» Самсонова Надежда Николаевна учитель начальных классов 

33.  МБОУ «СОШ №41» Сегень Людмила Фаатовна учитель начальных классов 

34.  Управление 

образования  

Горбунова Любовь Владимировна заместитель начальника 

Управления образования 

администрации 

35.  Управление 

образования 

Данилина Татьяна Ивановна старший инспектор 

Управления образования 

администрации 


